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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

 مرگ در چمدان
پایان بازی مرگبار زوج جوان 

زن آمریکایی که نامزدش را در جریان یک بازی عجیب، داخل 
چمدان انداخته و زیپ آن را کشیده بود، به اتهام قتل او مجرم 

شناخته شد.
به  گزارش همشهری به نقل از سی ان ان، در فوریه سال2020، 
پلیس در جریان یک حادثه عجیب در وینتر پارک فلوریدا قرار 
گرفت. مأموران وقتی به محل حادثه رسیدند، زن جوانی به آنها 
گفت: با همسرم نوشیدنی الکلی خوردیم و در خانه مشغول بازی 
شدیم. بعد از بازی من به طبقه بالا رفتم که بخوابم، وقتی از خواب 

بیدار شدم، همسرم را درحالی که نفس نمی کشید پیدا کردم.
در تحقیقات اولیه مشخص شــد که قربانی، خورخه تورس نام 
دارد. بررســی ها نشــان می داد که او درون یک چمدان بزرگ 

آبی رنگ گیر کرده و خفه شده است.
جســد او به پزشکی قانونی منتقل و مشخص شــد که او بر اثر 
خفگی جان باخته است. در ادامه مأموران پی بردند که حادثه 
زمانی رخ داده که این زوج در حال بازی عجیبی بودند. ماجرای 
بازی اینگونه بود کــه هریک باید دیگــری را در یک موقعیت 
پیچیده گرفتار می کرد و فرد گرفتار باید به تنهایی از این موقعیت 
خلاص می شد. در نهایت بازی به جایی رسید که سارا )زن جوان( 
خورخه را درون یک چمدان آبی بــزرگ انداخت و زیپ آن را 
بست. او زیپ چمدان را تا جایی بست که فکر می کرد نامزدش 

می تواند به راحتی خود را نجات دهد.
اما حین بازی، خورخه متوجه شد که در چمدان گیر کرده است 
و نمی تواند از آن خارج شود. او بارها از نامزدش خواست تا او را 
بیرون بیاورد و به او گفت که نمی تواند نفس بکشد و نیاز به کمک 
دارد، اما سارا به گفته های خورخه توجه نکرد و به اتاقش رفت و 
خوابید. فردای آن روز، وقتی زن جوان از خواب بیدار شد، دید که 
از نامزدش خبری نیست و به  سوی چمدان رفت و وقتی در آن را 

باز کرد، متوجه شد که خورخه خفه شده است.
بر اساس این گزارش، این  حقیقت زمانی توسط کارآگاهان کشف 

شد که آنها فیلم هایی را در تلفن همراه خورخه پیدا کردند.
در فیلم هایــی که خورخه ضبط کرده بود، شــنیده می شــد 
که قربانی به نامــزدش می گوید که نمی تواند نفس بکشــد و 
می خواهد او را از چمدان بیرون بیاورد، اما ســارا پاسخ می داد 
 که خودت باید بیرون بیایی و این کاری اســت کــه تو بارها با

 من انجام داده ای.
بدین ترتیب سارا دستگیر شد و جمعه گذشته در جلسه دادگاه 
از خود دفاع کرد. او مدعی شد که در مرگ نامزدش هیچ نقشی 
ندارد، اما دفتر دادستان با انتشار بیانیه ای گفت که انتظار می رود 

او در جلسه دادگاه در 2دسامبر به حبس ابد محکوم شود.

آمار نگران کننده قربانیان تصادف
رئیس پلیس راهور فراجا با بیان آمــاری از قربانیان تصادف 
در 6  ماه نخست ســال از نقش خودروها و موتورسیکلت ها در 
تصادفات گفت و قربانیان اصلی تصادفات؛ آماری نگران کننده 
که نشــان می دهد ۱0 هزار و ۹۷ نفر در 6 ماه نخست امسال 
جانشان را در تصادفات جاده ای و درون شهری از دست داده  اند 
و این یعنی به  طــور میانگین روزانه 54نفر قربانی شــده اند. 

تازه ترین آمار تصادفات را در این داده نما بخوانید.

دلایل کاهش نسبت به سال قبل
  نظارت گسترده پلیس 

  افزایش تجهیزات کنترلی
  ارتقای آگاهی عمومی 

آن سوی مرز

اینفوگرافی

داخلی

 دستگیری یکی از عاملان 
حمله تروریستی تفتان 

3ســاعت پس از حمله تروریســتی به مأمــوران مرزبانی در 
سیستان وبلوچستان که موجب شهادت ۱0نفر از مأموران شد، 

یکی از عاملان این حمله دستگیر شد.
به گزارش همشــهری، ایــن حمله تروریســتی پیش ازظهر 
شــنبه در منطقه گوهرکوه شهرســتان تفتان واقع در استان 
سیستان وبلوچستان اتفاق افتاد و در جریان کمین تروریست ها 
۱0نفــر از مأموران مرزبانی شــامل 6نیروی کادر و 4ســرباز 
وظیفه به شهادت رسیدند. ساعتی بعد از این جنایت گروهک 
تروریســتی جیش الظلم مســئولیت این حمله تروریستی را 

برعهده گرفت. 
از همان ســاعت های اولیه تیم های ویژه ای برای دســتگیری 
تروریست ها تشکیل و تحقیقات گسترده ای دراین باره آغاز شد. 
مأموران در همان بررسی های اولیه به سرنخ هایی درباره شماری 
از تروریست ها دست پیدا کردند و در شرایطی که حدود 3ساعت 

از این حادثه می گذشت، یکی از تروریست ها دستگیر شد. 
سردار سعید منتظرالمهدی، ســخنگوی فرماندهی انتظامی 
دراین باره گفت:  واحدهای عمل کننده مبارزه با تروریسم فراجا 
در عملیاتی گسترده اقدام به شناسایی عاملان حادثه  روز شنبه 
در تفتان کردند که در جریانِ آن یک نفر از تروریست ها دستگیر 
شد. او ادامه داد:  با تنگ ترشدن عرصه بر مزدوران، آنها مجبور 
شدند خودرو و سایر تجهیزات را رها کنند و از صحنه بگریزند که 
تلاش برای دستگیری همه تروریست ها در دستورکار قرار دارد.

وداع با شهدا
در همین حال روابط عمومی استانداری سیستان وبلوچستان 
طی اطلاعیه ای از عزای عمومی در این استان خبر داد. همچنین 
مراسم تشییع و وداع با پیکرهای مطهر شهدای حادثه تروریستی 
تفتان صبح دیروز در حسینیه ستاد فرماندهی انتظامی استان 
با حضور استاندار، فرماندهان لشکری و کشوری  و جمع کثیری 
از مردم زاهدان برگزار شــد. در پایان این مراسم پیکر یکی از 
شهدا در سیستان وبلوچستان خاک ســپاری و پیکر ۹شهید 
دیگر به زادگاه شــان در اســتان های گیلان، فارس، اصفهان، 

خراسان رضوی، یزد و گلستان منتقل شد. 

 محکومیت متهمان کینگ مانی
به حبس های طولانی 

رسیدگی به پرونده جنجالی شــرکت کینگ مانی که با رمزارز 
جعلی از حدود 2هزار نفر کلاهبرداری شبکه ای کرده بود، پایان 

یافت و متهمان به حبس های طولانی مدت محکوم شدند. 
به گزارش همشهری، علی القاصی، رئیس کل دادگستری استان 
تهران از صدور رأی بخش دوم پرونده کثیرالشــاکی موســوم 
به »کینگ مانی« خبر داد و گفت: براســاس رأی صادرشــده 
درخصوص بخش اول پرونده، 3نفر از اشــخاص حقیقی و یک 
شــخص حقوقی متهم در این پرونده به اتهــام اخلال در نظام 
اقتصادی کشور از طریق مشارکت در کلاهبرداری شبکه ای از 
طریق ایجاد رمزارز جعلی به نــام »کینگ مانی« و توزیع آن در 
بین مردم، محکوم شدند که از این تعداد، 3نفر از اشخاص حقیقی 
به حبس های طویل المدت محکوم شــدند و شرکت »بادران 
گستران« به ممنوعیت از فعالیت شــغلی با استفاده از هرگونه 

رمزارز به مدت 2سال محکوم شد.
رئیس کل دادگستری استان تهران ادامه داد:  رسیدگی به بخش 
دوم این پرونده نیز با 2هزار شاکی در دادگاه ویژه رسیدگی به 
جرائم اقتصادی در دســتور کار قرار گرفــت و پس از برگزاری 
جلسات دادرســی، اســتماع اظهارات طرفین، بررسی ادله و 
مستندات موجود در پرونده و گزارش ضابطان، درنهایت دادگاه 

پس از بررسی های تخصصی رأی صادر کرد.
وی در ادامه گفت:  براساس دادنامه صادرشده درخصوص بخش 
دوم پرونده، 3نفر دیگر از متهمان با درنظرگرفتن میزان مداخله 
در وقوع جرم، به اتهام اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق 
مشارکت در کلاهبرداری شبکه ای از طریق ایجاد رمزارز جعلی 
به نام کینگ مانی و توزیع رمزارز جعلی بین مردم و ساخت کارت 
فاقد اعتبار و اخذ وجه در ازای آن، به حبس های طویل المدت 

محکوم شدند.
القاصی ادامه داد: دادگاه همچنین با توجه به نظریه کارشناسی 
و درنظرگرفتن استدلال و ادله موجود در پرونده، این متهمان 
را به پرداخت معادل یورویی مطالبات شکات با احتساب ارزش 
ریالی ارز مذکور در زمان اجرای حکم محکوم کرد که این رأی 
در مدت 20روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در دادگاه خواهد بود. 
همچنین مقرر شد کلیه رمزارز های کینگ مانی فاقد مالیت مورد 
حکم جهت معدوم شدن، همزمان با اجرای حکم در اختیار واحد 

اجرای احکام قرار گیرند. 

تصادف یک دستگاه اتوبوس بخش خصوصی در 

میدان شهدا با چند خودرو و موتورسوار حادثه رویداد
تلخی   رقم زد و موجب جان باختن یک شهروند 

و مصدومیت 6نفر دیگر شد.
به گزارش همشهری، این حادثه ساعت ۱5:۱2  دیروز )یکشنبه( 
در خیابان مجاهدین اسلام، قبل از میدان شــهدا اتفاق افتاد. 
ماجرا از این قرار بود که یک اتوبوس متعلق به بخش خصوصی 
در حال حرکت در خیابان بود که قبل از میدان شهدا ناگهان از 
مسیر اصلی منحرف شد. این اتوبوس در ادامه با چند خودرو و 
موتورســیکلت برخورد کرد و در نهایت وارد فضای سبز میدان 
شهدا شد  و در آنجا توقف کرد. شــدت حادثه به حدی بود که 
عابرانی که در میدان شهدا و خیابان مجاهدین حضور داشتند و 
این صحنه را می دیدند، شوکه شدند. عابران تلاش می کردند به 
حادثه دیدگان کمک کنند و در همین لحظات بود که خودروهای 
امدادی از یک سو و مأموران پلیس راهور از سوی دیگر خود را به 

محل حادثه رساندند.

عملیات امدادرسانی
چند دقیقه از این حادثه گذشــته بود که 6دستگاه آمبولانس، 
یک دســتگاه اتوبوس آمبولانس و یــک موتورلانس به محل 
حادثه رسیدند و تکنیسین های اورژانس مشغول امدادرسانی 
به حادثه دیدگان شدند. محمداسماعیل توکلی، رئیس اورژانس 
اســتان تهران که خود را به محل حادثه رســانده بود، درباره 
حادثه دیدگان گفت:  در این حادثه متأسفانه یکی از شهروندان 

جان خود را از دست داد و 6نفر دیگر نیز مصدوم شدند.

علت حادثه چه بود؟
ســرهنگ رابعه جوانبخت، رئیس اداره تصادفات پلیس راهور 
تهران درباره چگونگی وقوع و علت این حادثه به همشهری گفت: 
این اتوبوس در مسیر غرب به شرق خیابان مجاهدین اسلام در 
حال حرکت بود که قبل از میدان شهدا دچار نقص فنی شد و 

راننده نتوانست آن را کنترل کند.
او ادامه داد:  این اتوبوس در ادامه با 3موتورسوار و یک خودروی 
در حال حرکت و در ادامه با چند خودرویــی که کنار خیابان 

متوقف بودند برخورد کرد. 
ســرهنگ جوانبخت در ادامه گفت:  ابعاد این حادثه گسترده 

است و بررسی های اولیه از نقص فنی ترمز اتوبوس حکایت دارد، 
اما برای اعلام نظر نهایی جی پی اس خودرو باید بررسی شود.

اتوبوس متعلق به بخش خصوصی بود
دقایقی از وقوع این حادثه مرگبار در میدان شهدا می گذشت که 
روابط  عمومی شرکت واحد اتوبوسرانی تهران اطلاعیه ای صادر 
کرد و جزئیات بیشتری از آنچه اتفاق افتاده بود شرح داد. در این 
اطلاعیه آمده:  حوالی ساعت ۱5 یک دستگاه اتوبوس متعلق به 
شرکت سیر و رفاه کاسپین که از شرکت های خصوصی دارای 
مجوز و همکار شرکت واحد اتوبوسرانی تهران است با 3 خودرو و 
3 موتورسیکلت تصادف کرد. این اتوبوس دارای معاینه فنی بوده 
و ابعاد و دلایل حادثه از سوی کارشناسان در حال بررسی است.

تصادف خونین اتوبوس در میدان شهدا

قاضی خلاق دادگاه لواسانات بار دیگر ابتکار به خرج داد و در 
یک  ماه اخیر، برای 4محکوم به جای زندان، از مجازات های 
جایگزین حبس استفاده کرد؛ از مجازات هایی مثل آموزش 
آشپزی و شــیرینی پزی به زنان بی سرپرست تحت پوشش 
سازمان بهزیستی گرفته تا خرید لباس گرم برای کودکان کار. 
به گزارش همشهری، از نوآوری های قانون مجازات اسلامی 

مصوب١٣٩٢ مجــازات جایگزین حبس اســت؛ جایی که 
قضات می توانند برای کاهش آسیب های زندانی شدن برای 
محکومانی که جرمشان سبک است، سابقه  کیفری ندارند یا 
شاکی در مورد آنها اعلام گذشت کرده خدمات اجتماعی را 

جایگزین حبس کنند. بر این اساس، قاضی جوان دادگاه 
لواســانات که پیش از این نیز ابتکار او در استفاده از 

مجازات های جایگزین مورد توجه رســانه ها قرار 
گرفته بود، در یک  ماه اخیر به جای فرســتادن 
4محکوم به زندان، برای آنها مجازاتی جالب در 

نظر گرفته است.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

با حکم قاضی دادگاه لواسانات، 4محکوم به جای زندان رفتن نیکوکار شدند

حکمی که کام زنان بی سرپرست را شیرین کردحکمی که کام زنان بی سرپرست را شیرین کرد

کلاهبرداران ویزای خیالی می فروختند
کلاهبرداران حرفه ای که با شــگرد اخذ ویزا و اقامت در کشــور های اروپایی دســت به کلاهبــرداری 5میلیارد 
تومانی از 5نفــر زده بودند، دســتگیر شــدند. یکی از اعضــای باند خــودش را تبعه آلمــان معرفی می کــرد و با 

همدستی بقیه اعضای باند، ویزا و گذرنامه جعلی به طعمه هایشان می داد و سرشان کلاه می گذاشت.

نوجوان اصفهانی به 4بیمار زندگی بخشید
اهدای اعضــای بدن نوجــوان اصفهانی به 4بیمــار نیازمند عضو جانی دوباره بخشــید. این پســر نوجوان 
ابوالفضل بهرامی نام داشــت که در حادثه رانندگی دچار مرگ مغزی شــده بود و بــا رضایت خانواده اش 

اعضای بدنش به بیماران نیازمند اهدا شد.
انتظامی

اهدای عضو

8مدرسه استاندارد می شود

تازه ترین پرونده ای کــه منجر به صدور حکم 
مجازات جایگزین حبس شده مربوط به مدیر 
یک کارگاه است. ماجرا از این قرار بود که چندی 
قبل،  اداره استاندارد به بازرسی از کارگاه های 
مختلف پرداخت و متوجه شــد یکی از کارگاه هایی که 
در زمینه تولید محصول قیــر و انجام قیرگونی فعالیت 
داشت مجوز های لازم را برای این کار ندارد. در نتیجه، 
مدیر کارگاه که مردی جوان اســت، بازداشت شد و در 
جلسه بازپرسی اعتراف کرد که مجوزهای قانونی برای 
انجام کار را نگرفته و اســتانداردهای ضروری را رعایت 
نکرده است. در این شرایط، بازپرس پرونده این متهم را 
مجرم شناخت و کیفرخواست را صادر کرد. پرونده برای 
ادامه روند رســیدگی به دادگاه لواسانات فرستاده شد. 
متهم وقتی پیش روی قاضی میثم حسین پور، رئیس 
دادگاه لواسانات قرار گرفت، اظهار پشیمانی کرد و گفت 
در حال گرفتن مجوزهای قانونی برای ادامه فعالیتش 
است. براساس قانون، متهم باید 6 ماه به زندان می رفت، 
اما از آنجا که او سابقه کیفری نداشت و در حال دریافت 
مجوز قانونی بود، قاضی دادگاه به جای اینکه متهم را به 
زندان بفرســتد، حکم داد که مرد جوان به 8مدرسه در 
حاشیه لواسانات برود و هر جا استانداردی رعایت نشده 
آن را برطرف کند، مشکلاتی مانند نداشتن حصار راه پله، 
 حیاط مدرسه،  نیمکت و... با این حکم، مرد جوان راهی 
8مدرسه در آن حوالی شــد و قرار است تمام مشکلات 

ناایمن بودن وسایل و ساختمان مدرسه را برطرف کند.

آموزش به زنان بی سرپرست

پرونــده  دیگری کــه در چنــد روز اخیــر منجر 
به صدور حکــم جایگزین حبس در شــعبه۱02 
دادگاه لواسانات شــد مربوط به کلاهبرداری زنی 
جوان بود. این زن در زمینه آشپزی و شیرینی پزی 
فعالیت می کرد و مدرک مربیگری داشــت.  وی مدتی قبل 
با ادعای اینکه می تواند یک دســتگاه شــیرینی پزی از یکی 
از کشــورهای همســایه با ارز دولتی وارد کنــد، از یکی از 
شــاگردانش  350میلیون تومان گرفت اما دســتگاه را وارد 
نکرد. در این شرایط با شکایت شاگردش به اتهام کلاهبرداری 
دستگیر شد. او گفت که کارش به مشکل خورده و نتوانسته 
دستگاه را با ارز دولتی وارد کند. زن جوان مدعی بود که قصد 
کلاهبرداری نداشته است. در این شــرایط، پرونده این زن با 
صدور کیفرخواست به دادگاه لواسانات فرستاده شد. زن جوان 
هرچند توانسته بود رضایت شــاکی را جلب کند، اما از لحاظ 
جنبه عمومی جرم باید یک سال زندانی می شد، اما چون سابقه 
کیفری نداشت، از دادگاه طلب بخشش کرد. در این شرایط بود 
که قاضی میثم حسین پور تصمیم گرفت از مجازات جایگزین 
استفاده کند تا زن جوان به زندان نرود. این قاضی خوش فکر بار 
دیگر ابتکار به خرج داد و حکم داد که زن جوان به جای رفتن 
به زندان، به سازمان بهزیستی برود و به  مدت 8هفته به زنان 
بی سرپرست آموزش آشپزی و شیرینی پزی بدهد. با صدور این 
حکم، زن جوان از همان هفته شروع کرد به آموزش و پس از آن 
راهی دادگاه شد و گفت از اینکه قرار است 8زن بی سرپرست 
آموزش ببینند و وارد بازار کار شــوند بسیار خوشحال است، 

چراکه به جای رفتن به زندان، کارآفرینی کرده است.

خرید 8لباس گرم برای کودکان کار

قاضی میثم حسین پور به دلیل عشقش به 
امام هشتم، همیشه از عدد 8در احکامش 
اســتفاده می کند.  پرونــده دیگری که 
منجر به صدور حکــم جایگزین حبس 
شــد مربوط به ضرب و جرح و درگیــری بود. این 
اتفاق مدتی قبل در لواســانات افتاد. پسربچه ای 
که کودک کار بود با ماشین مردی جوان برخورد 
کرد. راننده  به این موضوع اعتراض کرد و کودک 
کار را به باد کتــک گرفت. چنــد روز بود کودک 
کار از راننده جوان بــه اتهام ضرب و جرح و صدمه 
بدنی شکایت کرد. پرونده این مرد پس از آنکه به 
صدور کیفرخواســت انجامید و بــه دادگاه ارجاع 
داده شد. قاضی حسین پور رســیدگی به آن را در 
دستور کار خود قرار داد. مرد جوان موفق شده بود 
رضایت شاکی را جلب کند و از سوی دیگر، به شدت 
پشیمان بود و می گفت روز حادثه به دلیل مشکلی 
که برای مادرش به  وجود آمده بود خیلی عصبانی 
و ناراحت بود و به همین دلیل ناخواسته با پسربچه 
درگیر شــده بود. مجازات درگیری و ایجاد صدمه 
بدنی از 6 ماه تا یک سال حبس بود. متهم اما سابقه 
کیفری نداشت و چون شاکی هم رضایت داده بود، 
قاضی حســین پور حکم داد که برای 8کودک کار 
لباس گرم زمستانی بخرد و به نام آنها 8درخت با 
هماهنگی شهرداری بکارد تا بچه ها با دیدن درخت 

و نامشان احساس خوبی داشته باشند.

خرید 8جفت کتانی برای دانش آموزان

یکی از احکام جایگزین که قاضی حسین پور صادر کرد خرید 8جفت کتانی برای دانش آموزان مدرسه 
کوچکی در حاشیه لواسانات بود. متهم مدتی قبل با سرعت غیرمجاز در حال رانندگی بود که در 

مقابل یک مدرسه دخترانه با دختربچه 8ساله ای تصادف کرد. در جریان این تصادف، دختربچه از ناحیه پا 
آسیب دید و اگرچه او رضایت داد، جنبه عمومی جرم 2 ماه حبس بود و چون راننده خاطی سابقه دار نبود 

و شاکی هم او را بخشیده بود، به جای رفتن به زندان، برای 8دانش آموز 8جفت کتانی خرید.
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10,097
نفر

 قربانیان تصادف
در 6ماه نخست امسال

10,715
نفر

 قربانیان تصادف
در 6ماه نخست سال گذشته

62
درصد

از کل تصادفات، تصادف 
وسایل نقلیه شخصی است.
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مینی بوس و اتوبوس 

16
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قربانیان، عابران پیاده هستند.
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